
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

        3.  
 
 

      4. – 8. října 2021 

 Informace: 

 

• Každé pondělí se děti testují pro úterní plavání. Testování 
probíhá pod odborným dohledem a děti získávají certifikát o 
negativním testu. Kartičku pojištěnce další pondělky děti již 
nepotřebují.  

• Plavání - úterý - sraz před školou v 7. 20 hod.   

• Třídní schůzky pro všechny ročníky se uskuteční 7. října.  

• Keramický kroužek začíná v pondělí 4. října. Kdo by ještě měl 
zájem se přihlásit, napište vzkaz do deníčku, přihlášku 
k vyplnění zašleme. 

• Kroužek deskových her – proběhl 30. září, další proběhne 
14. října. 

 
 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 

ČJ 
Skupiny s dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě. 
Psaní i/y po měkkých a tvrdých 
souhláskách. 

 

M Násobení a dělení 6. Zaokrouhlování 
dvojciferných čísel na desítky. 
G – rovina – trojúhelník, čtverec, 
obdélník, mnohoúhelníky. 

 

PRV 
Naše vlast – jsme Evropané. Krajina 
mého okolí. 

 
 

AJ 
 My pencil case, barvy, čísla 1 – 10 – 

opakování výslovnosti. 

 

Výhledově 

• Třídní schůzky pro všechny ročníky - 7. října 

• Podzimní prázdniny: 27. – 29. 10. 2021 

 


